ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД АМУРСК»

682640, г. Амурск, Хабаровского края, пр. Комсомольский 2а, тел. 2-22-68

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 июня 2018 года  № 02/07

 г. Амурск

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий

избирательных округов № 1-20 городского поселения «Город Амурск» по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город

Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края

В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов городского

поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района

Хабаровского края, руководствуясь пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 28 Избирательного кодекса Хабаровского края,

избирательная комиссия муниципального  образования городское поселение

«Город Амурск» Амурского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий

избирательных округов № 1-20 городского поселения «Город Амурск» по

выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Амурск»

Амурского муниципального района Хабаровского края на избирательную

комиссию муниципального образования городское поселение «Город

Амурск» Амурского муниципального района.

2. Направить настоящее постановление главе городского поселения

«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края для

сведения.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город

Амурск».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря комиссии  Лёзина А.С.

Председатель комиссии Д.В. Ковалев

Секретарь комиссии А.С. Лёзин